Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ботовский центр образования»

(МОУ «Ботовский центр образования»)

ПРИКАЗ

02 июля 2024 года                                                                                     № 99-у

д.Ботово

О зачислении в школу

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784  от 30 августа
2022 года «О внесении изменений в порядок приема», уставом  МОУ
«Ботовский центр образования», Правилами приема в МОУ «Ботовская
школа» (с изменениями), утвержденными приказом  №102  от 06.03.2023, на
основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024   года на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс
по очной форме обучения следующих обучающихся:
1.1 ФИО
1.2 ФИО
1.3 ФИО
1.4 ФИО
1.5 ФИО
1.6 ФИО
1.7 ФИО
1.8 ФИО
1.9  ФИО
1.10  ФИО
1.11  ФИО
1.12  ФИО
1.13  ФИО
1.14  ФИО
1.15  ФИО
1.16  ФИО

1.17  ФИО
1.18  ФИО
1.19  ФИО
1.20  ФИО
1.21  ФИО
1.22  ФИО
1.23  ФИО
1.24  ФИО
1.25  ФИО

2. Секретарю-машинистке Ивановой Е.Н. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Секретарю – машинистке Ивановой Е.Н.:
3.1 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных
представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
3.2  изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном
сайте до 06.07.2024г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Е.Н.Иванову,
секретаря-машинистку.

Директор школы:                                                   ______________Т.А.Крупнова

С приказом ознакомлены:

Е.Н.Иванова__________________дата______________

		2024-07-02T12:06:57+0300
	Крупнова Т.А.